
                      Steel Darts Cup Lukov  
                  Jaro 2023 
                                                                             2. ročník 

                                                 Lukov 8.4.2023 
Kde: Prostory TJ Lukov 

Kdy: Prezentace od 8:15 hod do 8:45 hod 

Zahájení: 9:00 hod 

Účast v turnaji je zapotřebí předem zarezervovat 
nejpozději do 3.4.2023! 
Startovné:  200 Kč (v ceně startovného zahrnuto občerstvení) 

Systém:        501 Double out, základní část formou tabulky každý s každým (4 tabulky po 8 hráčích) 

                            na 2 vítězné legy, play-off formou pavouka pro 16 hráčů na 1 porážku (legy  budou 

                            upřesněny před začátkem play-off). 

Pořadatelé si vyhrazují právo na úpravu herního systému v den konání 
akce  dle potřeby. 

Vybavení pro hru každý svoje vlastní. Zapůjčení šipek od pořádajícího 
nebude zajištěno. Používání jiných hrotů než hladkých není povoleno. 

 

Ceny do turnaje: 

- první 3 pohár, diplom + věcné ceny 

- od 4. místa do 16. místa diplom + věcné ceny 

- od 17. místa do 32. místa diplom 

Bližší informace a rezervace :  Jiří Svoboda ml., tel: 734 236 069 


